Région Méd./Am.Lat. 112 87 -21,8% 14 16 +21,9% 18,9% +6,8 pts

Espagne 23 13 -43,8% 5 4 -24,0% 29,3% +7,6 pts

Italie 67 53 -21,4%  6 10 +51,1% 18,4% +8,9 pts

Autres 21 21 +1,3%   2 3 +44,3% 13,6% +4,0 pts

TOTAL 1 582 1 670 +2,1% 385 419 +4,1% 25,1% +0,5 pt

dont marches matures 1 335 1 418 +2,4% 287 313 +3,3% 22,1% +0,2 pt

dont marchés à forte
croissance

247 252 +0,4% 97 106 +6,2% 42,1% +2,3 pts

ANNEXE 7 : Vie, épargne, retraite : volumes, valeurs et marges sur affaires nouvelles /

Page 19/21

ANNNEXE 8 : T1 2012 CHANGEMENTS DE PERIMETRE /

Changements de périmètre

Opération AXA APH et cession des activités canadiennes
L’APE et la VAN au T1 2011 de l’Australie/Nouvelle-Zélande, Hong Kong, l’Asie du Sud-Est, l’Inde et la Chine sont pro-forma de l’opération AXA APH dans les chiffres
publiés.
Suite à la cession des activités canadiennes, ces activités sont comptabilisées en activités cédées dans les comptes consolidés d’AXA. En conséquence, leur chiffre
d’affaires est retraité du chiffre d’affaires total du Groupe.

En millions d’euros, sauf
indication contraire

T1 2011
publié Australie

Minoritaires
asiatiques Canada

Changement
d’hypothèses(a)

T1 2011
retraité

APE1 (part du Groupe) 1 556 -49 +74   1 581

NBV2 (part du Groupe) 401 -10 +45  -52 384

Marge sur APE (%) 25,8%   24,3%

Chiffre d’affaires - dommages 9 838   -324  9 514

(a) Les hypothèses actuarielles et financières ne sont pas mises à jour sur une base trimestrielle, à l’exception des taux d’intérêt qui sont couverts lors de la vente de produits de type « Variable Annuity ». Ces hypothèses seront mises à jour à

fin 2012.

Page 20/21

ANNEXE 9 : Principaux communiqués de presse du T1 2012 /

• 01/16/2012 - Thomas Buberl est nommé Directeur Général d'AXA Allemagne et rejoint le Comité Exécutif du Groupe

• 02/16/2012 - Résultats annuels 2011

• 02/16/2012 - Le Groupe AXA lance un nouveau plan d'attribution d'actions gratuites à l'ensemble de ses salariés